[image: brasaoalexandria07]
Estado do Rio Grande do Norte
CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA
“Palácio Manoel Matias”

REQUERIMENTO Nº _05_ / 2022

O Vereador que este subscreve requer que após ouvir o plenário na forma regimental, requer que seja enviado ofício, a Sra. Prefeita Municipal, Jeane Carlina Saraiva de Sá, solicitando a Recuperação da “PASSAGEM MOLHADA” do Sítio Oiteiro.

Justificativa
Feita em plenário

Sala das Sessões da Câmara
Municipal de Alexandria-RN
Em 02 de agosto de 2022

__________________________________
Raul Santo Bezerra de Farias
image1.jpeg